АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 01.09.2020 г.

                     № 57
«О закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением «ЖКХ Полевое», Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом Полевого сельского поселения, администрация Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Закрепить на праве оперативного управления, за муниципальным бюджетным учреждением «ЖКХ Полевое», Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области следующее муниципальное имущество на праве безвозмездного пользования согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит     официальному опубликованию и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 03.02.2020   г.

      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Полевого
сельского поселения                                                                        В. В. Максимов
Приложение № 1

к постановлению

администрации Полевого сельского поселения

Новоаннинского муниципального района

 Волгоградской области

№ 57 от 01.09.2020 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, закрепленного за МБУ «ЖКХ Полевое»

Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области
	№

п/п
	Наименование
	Колличество
	Балансовая стоимость

	1.
	Автомашина LADA 212140

регистрационный знак А868РВ134, идентификационный номер (VIN) -ХТА212140D2105822,  свидетельство о гос. регистрации -  31 05 № 109091 от 31.01.2013 г., цвет ярко-белый, год выпуска - ТС 2012 г., категория ТС - В,  тип ТС – купе, экологический класс – четвертый, паспорт ТС серия – 63НС № 351170
	1
	334100,00

Глава Полевого

сельского поселения                                                                        В. В. Максимов